
MUNICIPIO DE VALLE DE JUÁREZ
JALISCO

Estado Analítico de Ingresos
29/jul./2020

Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019
12:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$223,415.21IMPUESTOS $2,045,049.00 $2,268,464.21 $2,268,464.21 $2,268,464.21 223,415.21

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,594,550.81DERECHOS $2,098,252.00 $3,692,802.81 $3,692,802.81 $3,692,802.81 1,594,550.81

-$30,758.00PRODUCTOS $821,600.00 $790,842.00 $790,842.00 $790,842.00 -30,758.00

$408,498.29APROVECHAMIENTOS $0.00 $408,498.29 $408,498.29 $408,498.29 408,498.29

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$4,959,947.89PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$35,469,200.00 $30,509,252.11 $30,509,252.11 $30,509,252.11 -4,959,947.89

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,051,194.48INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $3,051,194.48 $1,525,597.24 $1,525,597.24 1,525,597.24

$286,952.90         Total $40,434,101.00 $40,721,053.90 $39,195,456.66 $39,195,456.66 -1,238,644.34

         Ingresos Excedentes -1,238,644.34

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,045,049.00 $2,268,464.21 $2,268,464.21 $2,268,464.21 223,415.21$223,415.21

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,098,252.00 $3,692,802.81 $3,692,802.81 $3,692,802.81 1,594,550.81$1,594,550.81

PRODUCTOS $821,600.00 $790,842.00 $790,842.00 $790,842.00 -30,758.00-$30,758.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $408,498.29 $408,498.29 $408,498.29 408,498.29$408,498.29

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$35,469,200.00 $30,509,252.11 $30,509,252.11 $30,509,252.11 -4,959,947.89-$4,959,947.89

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $3,051,194.48 $1,525,597.24 $1,525,597.24 1,525,597.24$3,051,194.48

$286,952.90         Total $40,434,101.00 $40,721,053.90 $39,195,456.66 $39,195,456.66 -1,238,644.34

         Ingresos Excedentes -1,238,644.34
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. JOSE MANUEL CHAVEZ RODRIGUEZ LIC. BEATRIZ GONZALEZ NIETO

ENC. HACIENDA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL
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